（記載例）

〒

0 1 2 3 4 5 6

上記のとおり申請します。

高知県知事  濵田　省司　様 年 月 日

住　　　　 所

氏　　　　 名

※ 振込先口座と口座名義が確認できる通帳等の写しを添付して提出してください。

別紙様式

債権者登録（変更）申請書

申請区分（該当するものに○をつけてください）

新規登録　・　変更登録

郵　便　番　号

780-8570

住　　所

高知市丸ノ内１－２－２０

氏　　名　　　（　　カ　　　ナ　　）

（カブ）コウチケン　ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ　コウチ　タロウ

氏　　名　　　（　　漢　　字　　）

（株）高知県　代表取締役社長　高知　太郎

電　　話　　番　　号

０８８－●●●－××××

金　　融　　機　　関　　名 店　　　舗　　　名

○○銀行 △△支店

預金種別　（該当するものに○をつけてください）

普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　）

口　座　番　号

口　　　　座　　　　名　　　　義　　　　人　　　　（　　　　カ　　　　ナ　　　　）

（カブ）コウチケン　ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ　コウチ　タロウ

口　　　　座　　　　名　　　　義　　　　人　　　　（　　　　漢　　　　字　　　　）

（株）高知県　代表取締役社長　高知　太郎

2021 8 22

高知市丸ノ内１－２－２０

（株）高知県　代表取締役社長　高知　太郎

申
請
者